
Simple-messieurs U11 - Matches en groupes

1 Nom Classement1

1 Nino Marchal (ROUS) No 1 12003 2012 2009 2006 2000

2

2 Alec Rist (ROUS) 53:15 / 1:15 2010 2007 2001 2013

3

3 Flavien Meyer (GENF) 211:15 / 11:15 15:3 / 15:6 2002 2004 2008

4

4 Nolan Gueniat (PERL) 49:15 / 5:15 15:7 / 15:2 2:15 / 4:15 2014 2005

5

5 Basile Tullen (MAND) 36:15 / 12:15 15:11 / 15:8 11:15 / 13:15 15:7 / 9:15 / 15:9 2011

6

6 Gaetan Tullen (MAND) 67:15 / 2:15 12:15 / 6:15 3:15 / 3:15 16:14 / 5:15 / 15:12 3:15 / 4:15



Simple-messieurs U11 - Classement

Classement Nom Club

1 Nino Marchal BC Rousseau

2 Flavien Meyer BC Genève

3 Basile Tullen BC Mandement

4 Nolan Gueniat BC Perly-Certoux

5 Alec Rist BC Rousseau

6 Gaetan Tullen BC Mandement



Simple-dames U11 - Matches en groupes

1 Nom Classement1

1 Sarah Finazzi (PERL) 41004 1002 1000

2

2 Clémence Pirson (PERL) 315:8 / 15:9 1001 1003

3

3 Cynthia Simon (PERL) 215:12 / 15:11 15:13 / 16:18 / 15:8 1005

4

4 Maude Gauchat (ROUS) 115:4 / 15:5 15:1 / 15:2 15:8 / 15:4



Simple-dames U11 - Classement

Classement Nom Club

1 Maude Gauchat BC Rousseau

2 Cynthia Simon BC Perly-Certoux

3 Clémence Pirson BC Perly-Certoux

4 Sarah Finazzi BC Perly-Certoux



Simple-messieurs U13 - Matches en groupes

1 Nom Classement1

1 Marvin Nussberger (MAND) No 1 24022 4011 4000

2

2 Max Niederhauser (ROUS) MN blessé(e) 4001 4012

3

3 Tom Blum (PERL) 32:15 / 3:15 MN blessé(e) 4023

4

4 Benjamin Lambert (PERL) 111:15 / 15:13 / 15:10MN blessé(e) 15:0 / 15:0

2 Nom Classement1

1 Alex Bourguignon (MAND) No 2 24024 4013 4002

2

2 Gérald Kottelat (ROUS) 46:15 / 4:15 4003 4014

3

3 Maxime Peccoz (GENF) 33:15 / 3:15 15:12 / 15:8 4025

4

4 Thomas Morisset (VERS) 115:8 / 15:10 15:2 / 15:3 15:2 / 15:4

3 Nom Classement1

1 Maxime Tullen (MAND) No 3 14026 4015

2

2 Leonard Delaloye (ROUS) 215:17 / 6:15 4004

3

3 Matteo Zanet (GENF) 34:15 / 1:15 9:15 / 9:15

4 Nom Classement1

1 Aiden Allender (ROUS) No 4 14027 4016

2

2 Maxime Tardy (MAND) 32:15 / 5:15 4005

3

3 Yvan Bresolin (PERL) 215:6 / 10:15 / 2:15 15:3 / 15:3

5 Nom Classement1

1 Robin Bouchardy (ROUS) No 5 14028 4017

2

2 Giacomo Bergamini (GENF) 27:15 / 9:15 4006

3

3 Samuel Cessens (PERL) 37:15 / 6:15 8:15 / 6:15

6 Nom Classement1

1 Maxime Rigo (ROUS) No 6 14007 4029 4018

2

2 Louis Vuille (ROUS) 311:15 / 10:15 4019 4030

3

3 Jules Schnyder (GENF) 214:16 / 8:15 15:8 / 16:14 4008

4

4 Benjamin Chevalley (PERL) 44:15 / 13:15 14:16 / 15:7 / 15:17 10:15 / 9:15

7 Nom Classement1

1 Guillaume Mermoux (GENF) No 7 34031 4020 4009

2

2 Sacha Sansonnens (ROUS) 113:15 / 15:6 / 15:8 4010 4021

3

3 Iochane Moll (PERL) 415:10 / 11:15 / 10:1515:13 / 13:15 / 12:15 4032

4

4 Pierre-André Miserez (CHEN) 215:9 / 15:10 11:15 / 15:3 / 14:16 17:15 / 15:10



Simple-messieurs U13 - Finale

4033

Pierre-André Miserez (CHEN) 

Leonard Delaloye (ROUS) 

15:11 / 11:15 / 15:10

4039

Benjamin Lambert (PERL) 

P. Miserez

15:11 / 15:8

4034

Aiden Allender (ROUS) 

Alex Bourguignon (MAND) 

15:13 / 10:15 / 15:13

4035

Robin Bouchardy (ROUS) 

Jules Schnyder (GENF) 

15:11 / 15:9

4040

A. Bourguignon

J. Schnyder

20:18 / 15:10

4043

P. Miserez

A. Bourguignon

18:16 / 10:15 / 15:12

4036

Giacomo Bergamini (GENF) 

Maxime Rigo (ROUS) 
7:15 / 15:9 / 15:5

4037

Marvin Nussberger (MAND) 

Maxime Tullen (MAND) 

14:16 / 15:12 / 15:9

4041

M. Rigo

M. Tullen

15:6 / 15:4

4038

Yvan Bresolin (PERL) 

Sacha Sansonnens (ROUS) 
15:12 / 15:12

4042

Y. Bresolin

Thomas Morisset (VERS) 

15:6 / 15:10

4044

M. Tullen

T. Morisset

15:9 / 15:8

4045

A. Bourguignon

T. Morisset

15:13 / 8:15 / 15:8

Thomas Morisset



Simple-messieurs U13 - Classement

Classement Nom Club

1 Thomas Morisset Versoix badminton club

2 Alex Bourguignon BC Mandement

3 Pierre-André Miserez BC Chênois

3 Maxime Tullen BC Mandement

5 Yvan Bresolin BC Perly-Certoux

5 Jules Schnyder BC Genève

5 Benjamin Lambert BC Perly-Certoux

5 Maxime Rigo BC Rousseau

9 Robin Bouchardy BC Rousseau

9 Leonard Delaloye BC Rousseau

9 Marvin Nussberger BC Mandement

9 Giacomo Bergamini BC Genève

9 Sacha Sansonnens BC Rousseau

9 Aiden Allender BC Rousseau

15 Guillaume Mermoux BC Genève

15 Tom Blum BC Perly-Certoux

15 Maxime Peccoz BC Genève

15 Louis Vuille BC Rousseau

19 Matteo Zanet BC Genève

19 Samuel Cessens BC Perly-Certoux

19 Maxime Tardy BC Mandement

22 Benjamin Chevalley BC Perly-Certoux

22 Iochane Moll BC Perly-Certoux

22 Gérald Kottelat BC Rousseau

Max Niederhauser BC Rousseau



Simple-dames U13 - Matches en groupes

1 Nom Classement1

1 Marine Bouchardy (ROUS) No 1 13010 3000 3005

2

2 Joana Mizrahi (GENF) 27:15 / 2:15 3006 3001

3

3 Siqi Gong (ROUS) SG blessé(e) SG blessé(e) 3011

4

4 Emeline Pirson (PERL) 35:15 / 5:15 10:15 / 10:15 SG blessé(e)

2 Nom Classement1

1 Charlie Marzal (GENF) No 2 33002 3012 3007

2

2 Laure Subiela (GENF) 115:4 / 15:3 3008 3013

3

3 Julie Benziger (ROUS) 215:9 / 15:5 15:11 / 9:15 / 8:15 3003

4

4 Lina Richoz (ROUS) 413:15 / 3:15 6:15 / 2:15 5:15 / 5:15

3 Nom Classement1

1 Chloé Widmer (ROUS) No 3 13014 3009

2

2 Talia Mizrahi (GENF) 26:15 / 12:15 3004

3

3 Tatjana Hutin (CHEN) 314:16 / 18:16 / 15:4 8:15 / 12:15

Simple-dames U13 - Finale

3015

Talia Mizrahi (GENF) 

Julie Benziger (ROUS) 

15:12 / 9:15 / 20:19

3017

Marine Bouchardy (ROUS) 

T. Mizrahi

15:7 / 15:12

3016

Joana Mizrahi (GENF) 

Chloé Widmer (ROUS) 
15:11 / 15:8

3018

J. Mizrahi

Laure Subiela (GENF) 

15:9 / 15:11

3019

M. Bouchardy

L. Subiela

15:9 / 15:7

Marine Bouchardy



Simple-dames U13 - Classement

Classement Nom Club

1 Marine Bouchardy BC Rousseau

2 Laure Subiela BC Genève

3 Talia Mizrahi BC Genève

3 Joana Mizrahi BC Genève

5 Julie Benziger BC Rousseau

5 Chloé Widmer BC Rousseau

7 Tatjana Hutin BC Chênois

8 Emeline Pirson BC Perly-Certoux

8 Charlie Marzal BC Genève

10 Lina Richoz BC Rousseau

Siqi Gong BC Rousseau



Simple-messieurs U15 - Matches en groupes

1 Nom Classement1

1 Alan Tejerina (GENF) No 1 16000 6022 6011

2

2 Romain Miserez (CHEN) 47:15 / 10:15 6012 6023

3

3 Antoine Tran (MAND) 212:15 / 8:15 15:10 / 15:12 6001

4

4 Robin Neerman (VERS) 39:15 / 2:15 15:13 / 15:8 7:15 / 16:18

2 Nom Classement1

1 Esteban Hintermann (GENF) No 2 16024 6013 6002

2

2 Timothée Oberson (GENF) 43:15 / 2:15 6003 6014

3

3 Matthieu Cordey (MAND) 27:15 / 6:15 15:8 / 15:3 6025

4

4 Bastien Pirson (PERL) 37:15 / 5:15 15:7 / 15:2 17:15 / 10:15 / 9:15

3 Nom Classement1

1 Dylan Colomb (GENF) No 3 16004 6026 6015

2

2 Malik Bouhadouza (GENF) 39:15 / 11:15 6016 6027

3

3 Maxime Besnard (PERL) 43:15 / 7:15 12:15 / 11:15 6005

4

4 Nathan Sansonnens (ROUS) 26:15 / 8:15 15:8 / 9:15 / 15:11 15:3 / 15:7

4 Nom Classement1

1 Quentin Huni (GENF) No 4 36006 6028 6017

2

2 Philippe Schlaeppi (GENF) 215:10 / 5:15 / 15:13 6018 6029

3

3 Théo Mosca (PERL) 416:18 / 8:15 9:15 / 7:15 6007

4

4 Antoine Schweizer (CHEN) 115:9 / 16:14 15:12 / 15:11 15:5 / 15:2

5 Nom Classement1

1 Jonas Garazi (GENF) No 5 16030 6019

2

2 Alex Seite (GENF) 213:15 / 8:15 6008

3

3 Bastien Hürter (ROUS) 38:15 / 10:15 10:15 / 14:16

6 Nom Classement1

1 Arnaud Baumgart (GENF) No 6 26031 6020 6009

2

2 Guillaume Juillerat (GENF) 37:15 / 6:15 6010 6021

3

3 Rémi Schwab (MAND) 110:15 / 16:14 / 15:12 15:7 / 15:17 / 15:11 6032

4

4 Aditya Garg (ROUS) AG ne s'est pas présenté(e) AG ne s'est pas présenté(e) AG ne s'est pas présenté(e)



Simple-messieurs U15 - Finale

6033

Nathan Sansonnens (ROUS) 

Arnaud Baumgart (GENF) 

15:4 / 15:3

6037

Alan Tejerina (GENF) 

A. Baumgart

15:7 / 15:7

6034

Jonas Garazi (GENF) 

Matthieu Cordey (MAND) 

15:13 / 15:9

6038

Antoine Schweizer (CHEN) 

J. Garazi

15:8 / 11:15 / 15:11

6041

A. Tejerina

J. Garazi

15:9 / 17:15

6035

Alex Seite (GENF) 

Rémi Schwab (MAND) 
15:10 / 15:11

6039

R. Schwab

Dylan Colomb (GENF) 

15:9 / 15:13

6036

Philippe Schlaeppi (GENF) 

Antoine Tran (MAND) 

15:7 / 15:13

6040

A. Tran

Esteban Hintermann (GENF) 

15:12 / 14:16 / 15:11

6042

R. Schwab

E. Hintermann

15:4 / 16:14

6043

A. Tejerina

E. Hintermann

15:7 / 15:9

Alan Tejerina



Simple-messieurs U15 - Classement

Classement Nom Club

1 Alan Tejerina BC Genève

2 Esteban Hintermann BC Genève

3 Jonas Garazi BC Genève

3 Rémi Schwab BC Mandement

5 Antoine Tran BC Mandement

5 Dylan Colomb BC Genève

5 Arnaud Baumgart BC Genève

5 Antoine Schweizer BC Chênois

9 Philippe Schlaeppi BC Genève

9 Nathan Sansonnens BC Rousseau

9 Alex Seite BC Genève

9 Matthieu Cordey BC Mandement

13 Robin Neerman Versoix badminton club

13 Quentin Huni BC Genève

13 Bastien Pirson BC Perly-Certoux

13 Malik Bouhadouza BC Genève

17 Guillaume Juillerat BC Genève

17 Bastien Hürter BC Rousseau

19 Romain Miserez BC Chênois

19 Théo Mosca BC Perly-Certoux

19 Timothée Oberson BC Genève

19 Maxime Besnard BC Perly-Certoux

Aditya Garg BC Rousseau



Simple-dames U15 - Matches en groupes

1 Nom Classement1

1 Cléo Latella (ROUS) No 1 15000 5016 5012 5008

2

2 Dithee Goel (ROUS) DG ne s'est pas présenté(e) 5013 5009 5004

3

3 Chloé Bourquin (MAND) 40:15 / 0:15 DG ne s'est pas présenté(e) 5005 5001

4

4 Clara Pereira (PERL) 312:15 / 9:15 DG ne s'est pas présenté(e) 15:0 / 15:1 5017

5

5 Laïla El Tayar (VERS) 26:15 / 12:15 DG ne s'est pas présenté(e) 15:2 / 15:2 15:10 / 11:15 / 15:13

2 Nom Classement1

1 Clara Frei (PERL) No 2 25018 5014 5002 5010

2

2 Clémentine Rigo (ROUS) 46:15 / 7:15 5003 5011 5006

3

3 Lidia De Pascalis (GENF) 18:15 / 15:6 / 9:15 5:15 / 15:13 / 15:12 5007 5019

4

4 Axelle Addy (PERL) 53:15 / 0:15 2:15 / 4:15 2:15 / 2:15 5015

5

5 Andreia Monteiro Sobreira (VERS) 315:11 / 15:11 18:16 / 11:15 / 15:10 7:15 / 13:15 15:6 / 15:9

Simple-dames U15 - Finale

5020

Cléo Latella (ROUS) 

Clara Frei (PERL) 

15:6 / 15:6

5021

Laïla El Tayar (VERS) 

Lidia De Pascalis (GENF) 

15:9 / 15:13

5022

C. Latella

L. El Tayar

15:11 / 15:10

Cléo Latella



Simple-dames U15 - Classement

Classement Nom Club

1 Cléo Latella BC Rousseau

2 Laïla El Tayar Versoix badminton club

3 Lidia De Pascalis BC Genève

3 Clara Frei BC Perly-Certoux

5 Andreia Monteiro Sobreira Versoix badminton club

6 Clara Pereira BC Perly-Certoux

7 Clémentine Rigo BC Rousseau

8 Chloé Bourquin BC Mandement

9 Axelle Addy BC Perly-Certoux

Dithee Goel BC Rousseau



Simple-messieurs U17-U19 - Matches en groupes

1 Nom Classement1

1 Martin Hebert (GENF) No 1 28020 8010 8000

2

2 William Rodrigues (CHEN) 115:8 / 15:12 8001 8011

3

3 Mathias Zbinden (ROUS) MZ blessé(e) MZ blessé(e) 8021

4

4 Basile Droz (PERL) 34:15 / 4:15 6:15 / 3:15 MZ blessé(e)

2 Nom Classement1

1 Yannick Nissille (MAND) No 2 18002 8022 8012

2

2 Eliott Schaer (CHEN) 212:15 / 14:16 8013 8023

3

3 Alexandre Dailly (VERS) 36:15 / 6:15 7:15 / 4:15 8003

4

4 Giorgio Mairate (VERS) 46:15 / 2:15 2:15 / 1:15 3:15 / 4:15

3 Nom Classement1

1 Yoann Bourguignon (MAND) No 3 18024 8014 8004

2

2 Robin Brunisholz (CHEN) 36:15 / 4:15 8005 8015

3

3 Arthur Pelloux (GENF) 27:15 / 9:15 15:8 / 15:7 8025

4

4 Adrien Varonier (VERS) 44:15 / 5:15 10:15 / 16:18 15:10 / 10:15 / 4:15

4 Nom Classement1

1 Ravi Ramsahye (CHEN) No 4 28006 8026 8016

2

2 Sam Philippoz (CHEN) 36:15 / 6:15 8017 8027

3

3 Marco Ly Cuong (GENF) 115:11 / 15:13 15:4 / 15:10 8007

4

4 Alexander Yu (ROUS) 45:15 / 3:15 13:15 / 12:15 4:15 / 6:15

5 Nom Classement1

1 Nicholas Hutin (CHEN) No 5 28028 8018 8008

2

2 Adrien Etienne (GENF) 115:9 / 15:10 8009 8019

3

3 Kelan Grillet (ROUS) 312:15 / 7:15 8:15 / 4:15 8029

4

4 Dorian Damay (PERL) 40:15 / 4:15 8:15 / 5:15 7:15 / 6:15



Simple-messieurs U17-U19 - Finale

8032

William Rodrigues (CHEN) 

Nicholas Hutin (CHEN) 
18:16 / 15:13

8030

Arthur Pelloux (GENF) 

Eliott Schaer (CHEN) 

15:6 / 15:8

8033

Marco Ly Cuong (GENF) 

E. Schaer

15:10 / 15:11

8036

N. Hutin

M. Ly Cuong

15:6 / 8:15 / 15:12

8031

Martin Hebert (GENF) 

Ravi Ramsahye (CHEN) 
12:15 / 15:6 / 15:7

8034

M. Hebert

Yoann Bourguignon (MAND) 

15:10 / 15:6

8035

Adrien Etienne (GENF) 

Yannick Nissille (MAND) 

15:9 / 15:11

8037

Y. Bourguignon

Y. Nissille

15:12 / 15:12

8038

M. Ly Cuong

Y. Nissille

15:12 / 15:9

Yannick Nissille



Simple-messieurs U17-U19 - Classement

Classement Nom Club

1 Yannick Nissille BC Mandement

2 Marco Ly Cuong BC Genève

3 Nicholas Hutin BC Chênois

3 Yoann Bourguignon BC Mandement

5 Eliott Schaer BC Chênois

5 Adrien Etienne BC Genève

5 Martin Hebert BC Genève

5 William Rodrigues BC Chênois

9 Arthur Pelloux BC Genève

9 Ravi Ramsahye BC Chênois

11 Robin Brunisholz BC Chênois

11 Alexandre Dailly Versoix badminton club

11 Kelan Grillet BC Rousseau

11 Sam Philippoz BC Chênois

11 Basile Droz BC Perly-Certoux

16 Adrien Varonier Versoix badminton club

16 Dorian Damay BC Perly-Certoux

16 Alexander Yu BC Rousseau

16 Giorgio Mairate Versoix badminton club

Mathias Zbinden BC Rousseau



Simple-dames U17-U19 - Matches en groupes

1 Nom Classement1

1 Elodie Bascoul (GENF) No 1 17016 7012 7000 7008

2

2 Zoé Rigo (ROUS) 44:15 / 3:15 7001 7009 7004

3

3 Luna Lopez (ROUS) 36:15 / 7:15 15:12 / 15:6 7005 7017

4

4 Adriana Navarro Chumbez (GENF) 53:15 / 8:15 14:16 / 10:15 9:15 / 4:15 7013

5

5 Salomé Philipp (PERL) 26:15 / 11:15 15:2 / 15:1 15:5 / 15:4 15:8 / 15:3

2 Nom Classement1

1 Théa Latella (ROUS) No 2 17010 7002 7006 7018

2

2 Sakshi Goel (ROUS) SG ne s'est pas présenté(e) 7007 7019 7014

3

3 Amaryllis Bosson (ROUS) 2:15 / 0:15 SG ne s'est pas présenté(e) 7015 7011

4

4 Ilona Béatrix (GENF) 23:15 / 8:15 SG ne s'est pas présenté(e) AB blessé(e) 7003

5

5 Camille Bouillod (GENF) 33:15 / 2:15 SG ne s'est pas présenté(e) AB blessé(e) 7:15 / 4:15

Simple-dames U17-U19 - Finale

7020

Elodie Bascoul (GENF) 

Ilona Béatrix (GENF) 

15:7 / 15:13

7021

Salomé Philipp (PERL) 

Théa Latella (ROUS) 

15:9 / 15:12

7022

E. Bascoul

T. Latella

15:9 / 15:9

Théa Latella



Simple-dames U17-U19 - Classement

Classement Nom Club

1 Théa Latella BC Rousseau

2 Elodie Bascoul BC Genève

3 Ilona Béatrix BC Genève

3 Salomé Philipp BC Perly-Certoux

5 Luna Lopez BC Rousseau

6 Camille Bouillod BC Genève

7 Zoé Rigo BC Rousseau

8 Adriana Navarro Chumbez BC Genève

Sakshi Goel BC Rousseau

Amaryllis Bosson BC Rousseau


